UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-XDCQ&TCBC

V/v góp ý dự thảo quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Nước

sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 02 năm 2022

               Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 224/SNN-TCCB ngày 14/02/2022 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xin ý kiến ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi

trường nông thôn; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với dự thảo của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn vì đã phù hợp với các quy định tại Thông

tư số 30/2016/TT-BNNPTNT ngày 25/8/2016 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về sửa đổi, bổ sung Điều 9 Thông tư số 15/2015/TT-

BNNPTNT ngày 26/3/2015 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về

việc Hướng dẫn nhiệm vụ các Chi cục và các tổ chức sự nghiệp trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ, kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-02-22T10:38:15+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-02-22T10:46:11+0700

		2022-02-22T10:46:27+0700

		2022-02-22T10:47:05+0700